

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



CZEŚĆ ICH PAMIĘCI

Data publikacji 30.10.2018

30 października 2018 roku na Cmentarzu Starym pw. św. Józefa przy ulicy Ogrodowej w Łodzi odbyła się uroczystość w ramach obchodów Święta Zmarłych. Na tej najstarszej w Łodzi nekropolii rzymskokatolickiej od 1919 roku znajduje się kwatera policyjna.

Spotkanie rozpoczęło od symbolicznej minuty ciszy. Nabożeństwo w intencji poległych i zmarłych policjantów oraz pracowników Policji poprowadził ksiądz ppor. Jacek Syjud – kapelan Wojewódzkiego Ośrodka Duszpasterskiego Policji w Łodzi. Następnie złożono kwiaty i zapalono znicze pod Pomnikiem Poległych na Wschodzie oraz na grobach tragicznie poległych funkcjonariuszy.

W uroczystości udział wzięli: I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi – mł. insp. Tomasz Olczyk, Kamil Wojtysiak - Zastępca Dyrektora Biura Wojewody Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego, Zbigniew Osiciński reprezentujący Marszałka Województwa Łódzkiego, Andrzej Janecki występujący w imieniu Prezydent Miasta Łodzi, Jarosław Olbrychowski Prezes Stowarzyszenia „Rodzina Policyjna 1939 r.” w Łodzi. W nabożeństwie uczestniczyli także przedstawiciele lokalnych stowarzyszeń związanych ze środowiskiem policyjnym, dowódcy i kierownicy jednostek policji garnizonu łódzkiego oraz naczelnicy komórek organizacyjnych Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi.

W imieniu policjantów garnizonu łódzkiego, kwiaty przy pomniku na kwaterze policyjnej złożył I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi mł. insp. Tomasz Olczyk wraz z Komendantem Miejskim Policji w Łodzi – insp. Pawłem Karolakiem.

Podczas składania zniczy na grobach tragicznie poległych na służbie funkcjonariuszy odtworzony został sygnał „Cisza”. Ta uroczysta chwila miała na celu uczczenie pamięci Bartłomieja Kuleszy i Wiktora Będkowskiego. Obaj polegli na służbie, wykonując czynności w Areszcie Śledczym w Sieradzu. Znicze na grobach policjantów złożył I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji

w Łodzi mł. insp. Tomasz Olczyk wraz z Komendantem Powiatowym Policji w Pabianicach - insp. Cezarym Petruszem.



